
Smlouva
o poskytování služeb při realizaci projektu z
Operačního programu Praha - pól růstu ČR

ČI. I.
Smluvní strany

Střední zdravotnická škola
sídlo: Praha 10, Vinohrady, Ruská 22OO/91
zastoupená: PhDr. Ivanka Kohoutová, Ph.D., ředitelkou školy, tel.: 246 ogo 804,
koho'mva@sľs"mskM'z
IČ: OO638765, Resortní identifikátor (IZO): 11OO31OO8
(dále jen "objednatel")

a

GEU Consulting, s.r.o.
sídlo: Husova 424, 261 01 Příbram VI-Březové Hory
zastoupená: Ing. LukáŠem Vohankou, jednatelem společnosti, tel.. 6O6 717 528,
"
IČ: 284 83 731 DIČ: CZ2848373'
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144914
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 224718142/03OO
(dále jen "dodavatel") "

(společně také jako ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu,
jejímž účelem je úprava práv a povinností smluvních stran při zajištění a zpracování potřebné
dokumentace k čerpání dotace z:

Číslo výzvy 37
Název výzvy: Modernizace zařízení a vybavení pražských škol ii
Prioritní osa 4 - Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti

Název projektu: Vybudování odborné a jazykové učebny na SŠZ Ruská
Reg. číslo projektu: CZ.o7.4.67/o.o/o.O/17_054/Ooo1114

ve prospěch objednatele.

ČI. II.
Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele provést podporu objednatele v následujících
oblastech:

I. Podpora při změnovém řízení, která zahrnuje konzultace s poskytovatelem a příjemcem
dotace, práce se systémem MS2014+ mttps;//n]se\l,ms$f,cz), změna projektu dle pokynů
příjemce či poskytovatele

1



II. Konzultace podkladů k výběru dodavatele/ zhotovitele, které zahrnují zejména zpracování
návrhu zadávací dokumentace včetně vŠech příloh a obchodních podmínek, konzultace s
poskytovatelem dotace, vyhlášení výběrového řízení, administrace žádosti, zpracování
podkladů pro hodnocení zakázek, vyhodnocení výběrového řízení. Poskytování služeb bude
zahájeno na výzvu objednatele a ukončeno po podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem nebo
po případném zrušení výběrového řízení.

III. Podpora při monitorování projektu vC. žádosti o platbu, zejména při předkládání průběžných
zpráv o realizaci projektu a předložení Závěrečné zprávy o realizaci projektu.

IV. Další výše neuvedené úkony dle vzájemné dohody související s realizací projekt

Pozn.: zpracování úkonů dle relevance proběhne portále MS2014+ (htjps:/ /Inseu.mssf.cz)

2. Podpisem této smlouvy se dodavatel zavazuje provést předmět plnění v dohodnutém termínu.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedený předmět plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

ČI. III.
Cena díla, podmínky fakturace

1. Cena za splnění předmětu smlouvy podle a. II byla sjednána dohodou mezi dodavatelem a
objednatelem ve výši 1 5oo,-KČ (slovy: jeden tisíe pět set korun českých) za hodinu. Bude
evidován dodavatelem pracovní výkaz obsahující minimálně název úkonu, délka úkonu v hodinách,
jméno a příjmení pracovníka, který úkon provedl. Hodinová sazba bude účtována po '/2 hodině.

K ceně bude připoČteno DPH ve výšj odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného
plnění.

2. Cenu za předmět plnění hradí objednatel na základě faktury vystavené dodavatelem. Splatnost
faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dní ode dne jejich prokazatelného doručení
objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2OO4
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náleŽitosti nebo obsahuje
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běŽet původní lhůta splatnosti.
Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

ČI. IV.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě, Že objednatel nesplní své závazky dle ČI. V. bodu 1., nebo bude v prodlení s předáním
nezbytných podkladů, prodlužuje se konečný termín plnění o tuto dobu prodlení. V případě, že
objednatel nepředá požadované doklady ani v dohodnutém náhradním termínu, má dodavatel právo
od smlouvy odstoupit.

2. Nebude-li dodavatelem dodržena lhůta k předání předmětu plnění objednateli, má objednatel právo
od této smlouvy odstoupit.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury dle ČI. III, odst. 1. má právo dodavatel na
odstoupení od smlouvy. Prodlení se rozumí stav, kdy faktura je po lhůtě splatnosti minimálně 14 dnů.
Předpoklad pro odstoupení od smlouvy je písemné upozornění dodavatelem odběratele o nezaplacení
faktury, podkladem je e-mailová komunikace.

2



.

ČI.V.
Práva a povinnosti objednatele ·

1. Objednatel se zavazuje předat dodavateli veškeré potřebné podklady, které jsou potřebné k zahájení
a dokončení předmětů plnění a které po něm dodavatel předem požadoval v dohodnutém termínu,
nejpozději však do 7 dnů od výzvy dodavatele.

2. Objednatel je na vyzvání povinen poskytnout dodavateli potřebnou součinnost při provádění
předmětu plnění této smlouvy, bude-li o toto dodavatelem požádán. Pokud je to nezbytné pro řádné
provedení předmětu plnění, je dodavatel oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu, ve které je
objednatel povinen svoji součinnost dodavateli poskytnout. Pokud tak objednatel neučiní, je dodavatel
oprávněn od smlouvy odstoupit a to za podmínky, že na tuto skutečnost objednatele předem písemně
upozornil.

3. Objednatel je povinen na vyzvání dodavatele provést autorizaci úkonů dle podmínek dotačního
titulu. Tímto objednatel potvrzuje, že úkon je v souladu se zadáním a nevykazuje zjevné vady a
nedodělky.

ČLVI.
Práva a povinnosti dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje provést předmět plnění dle ČI. II, odst. 1 ve stanoveném rozsahu a
dohodnutém termínu.

,2. Dodavatel je povinen objednatele písemně upozornit na eventuální nevhodnost věcí a podkladů,
které od něho převzal, popř. na nevhodnost předaných pokynů k provádění díla. Vtakovém případě je
dodavatel oprávněn přerušit práce na"díle do doby, kdy objednatel vymění věci a podklady za vhodné,
popř. změní své pokyny, nebo dodavateli sdělí, že trvá na zpracování a použití jím předaných věcí a
podkladů a respektování jím předaných pokynů.

3. Dodavatel poskytne objednateli potřebnou součinnost při řeŠení otázek souvisejících s předmětem
této smlouvy.

4. Dodavatel je povinen objednateli sdělovat informace a upozorňovat na skuteČnosti, jež jsou
podstatné ve vztahu k prováděnému dílu.

5. V případě, že předmět plnění bude vykazovat vady a nedodělky, dodavatel se zavazuje tyto vady a
nedodělky odstranit na své náklady v nejbližším možném termínu.

ČI.VII.
Smluvní sankce . . ' ' ĺ,

l

1. V případě nedodržení termínu plnění ze strany dodavatele pokud toto bude jeho vinoů,'s'e sta"novuje
smluvní pokuta ve výši 5oo,-kč za každý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury, má dodavatel nárok na úrok z prodlení, tj. po dle
nař. vlády Č. 351/2013 z dlužné částky za každý den prodlení.

bČI. VIII.
Ostatní smluvní ujednání

1. Dokumentace zpracovaná dle a. II. bodu 1 bude odpovídat požadavkům příslušného dotačního
programu. Pokud objednatel v průběhu provádění díla změní zadání, je povinen toto projednat s
dodavatelem. Pokud by změny měly dopad na některá ustanovení této smlouvy, jsou smluvní strany
povinny o tomto sepsat příslušný číslovaný dodatek.

3



Q

";1

2. Dodavatel nepřebírá odpovědnost za Škodu způsobenou vlivem krácení dotace v důsledku chyb při
provádění úkonů, zejména chyb ve výběrovém řízení.

3. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny podle českého právního řádu, přičemž se
smluvní strany budou přednostně snažit urovnat spory smírem a dohodou.

4. Smluvní strany se zavazují, Že veškeré informace, okolnosti a údaje o druhé smluvní straně, které
se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, uchovají v tajnosti. Smluvní strany nedopustí zejména,
aby takové informace získala třetí osoba. Toto ustanovení neplatí v případě, že jde o informace,
okolnosti a údaje, které jsou obecně známé. Povinnost zachovávat mlčenlivost pro smluvní strany
vyplývá i z obecně závazných právních předpisů, týkajících se jejich Činnosti. Smluvní strany
prohlašují, že povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných dodatků bude za účelem
provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s platnou legislativou, zejm.
pak zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a registru smluv.

C

ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. V případě, Že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají ostatní
ustanovení v platnosti. Smluvní strany se zavazují, že neúČinné ustanovení neprodleně nahradí
ustanovením, které svým smyslem a ol?sahem nejlépe odpovídá nastalé změně.

2. Tuto smlouvu lze doplňovat písemnými dodatky. Každý dodatek bude vzestupně oČíslován a po
podepsání smluvními stranami se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích a oba mají hodnotu originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly podle své skutečné, pravé a svobodné
vůle prosté jakékoliv tísně či omylu, považujíce ji za oboustranně výhodnou. Strany si smlouvu
důkladně přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu smluvními stranami. Smluvní strany
prohlašují, že jsou svými projevy vůle uvedenými v této smlouvě vázány od okamžiku platnosti této
smlouvy.

vzGijm, ,,, Lb. t Lo/j , ?u"x> ,,, (l.

Za dodavatele:

ILL,
GEU Consulting, s.r.o.
Ing. Lukáš Vohanka,
jednatel společnosti

Za objednatele:

?kj/~'"'-l
Střední zdravotnická škola
PhDr. Ivanka Kohoutová
ředitelka spoleČnosti

i G E u,':'9' CCJN

mnm.
K';: 'Zíj4 (j3 731 INČ: CŽ2tl4113731
\-\ljsova 42'1, 2Gl 01 Ví

4


